**Antiphona** Sancti tui. **off.** Veramini. **Co** Et sicora. **Septem fratrum.**  
**L**audate pueri dominum. laudate nomen domini qui ha-  
bitare fecit sterilem in domo matrem filiorum letantium.  
**P.** Sit nomen domini benedictum ex hoc nunc et usque in seculum. **GR** Vindica  
Antiphona laudate pueri. **Sit nomen.** **off.** Anima nostra. **Co** Quicumque  
fecerit uoluntatem patris mei qui in celis est ipse meus frater